[image: image1]
仙教进【2019】 125号

关于举行2019年秋季仙游县高中信息技术学科教学观摩活动的通知

各中学：

根据仙游县教师进修学校2019年秋季教研工作安排，定于12月11日在仙游县华侨中学举行信息技术学科教学研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：12月11日（星期三）上午8：20前报到，会期一天

二、活动地点：华侨中学综合实验大楼二层录播室、四层电脑室

三、活动内容：信息技术学科教学观摩及教学研讨活动

四、活动主持人：黄震宇

五、活动安排

	时　　间
	课   题
	年级
	授课教师
	指导教师

	12
月
11日
	8:40-9:20
	《信息的智能化加工》
	高一
	华侨中学

郭倩倩
	黄震宇

	9:45-10:25
	《基于PPT的信息集成探索》
	高一
	仙游一中黄建高
	王宗顺

	10:35-11:15
	讲座《“教育信息化2.0行动计划”背景下信息技术教师的机遇和挑战》

	进修学校

黄建辉

	下  午
	交流研讨：授课反思及评课交流

六、参加对象

1.县中学信息技术中心组成员必须参加（见附件）；

2.各中学高中部派一名专职教师参加。

七、其他事项

1.请华侨中学做好考勤和活动记录。

2.与会教师的差旅费按文件规定回原单位报销。

仙游县教师进修学校

2019年12月2日
附件：仙游县中学信息技术中心组成员名单
	序号
	姓名
	学校
	序号
	姓名
	学校

	1
	黄建高
	仙游一中
	8
	郑洋
	榜头中学

	2
	杨顺喜
	仙游二中
	9
	黄韬略
	大济中学

	3
	张晨灿
	华侨中学
	10
	林立群
	龙华中学

	4
	陈文娥
	盖尾中学
	11
	罗洪权
	私立一中

	5
	徐琼华
	郊尾中学
	12
	陈步添
	金石中学

	6
	林盛华
	枫亭中学
	13
	李秀钗
	现代中学

	7
	林冬玉
	度尾中学